cramentum hoc magnum est in Christo & in ecclesia. Verū tamen vos singuli vnusquisque vxorem suam sicut seipsum diligit, Ephes. 5. Viri, diligite vxores vestras, & nolite amari esse erga illas. Coloss. 3.

Vxorum titulum.

Similiter & mulieres subditæ sint viris suis, vt & si qui nō credunt verbo, per mulierum conuersationē sine verbo lucrifiant. Considerantes in timore sanctā conuersationē vestram. Quarum non sit extrinsecus capillatura aut circundatio auri, aut indumenti vestimentorum cultus, sed qui abscōditus est cordis homo, in incorruptibilitate quieti & modesti spiritus, qui est in conspectu Dei locuples. Sic enim aliquando & sanctæ mulieres sperantes in Deo, ornabāt se, subiectæ propriis viris, sicut Sara obediebat Abrahæ, dominum eum vocans, cuius estis filix benefacientes, & non pertimentes vllam perturbationem. 1. Petri. 3. Mulieres in viris subditæ sint, sicut domino. Quoniā vir caput est mulieris, sicut Christus est caput ecclesiæ, ipse saluator corporis eius. Sed sicut ecclesia subiecta est Christo, ita & mulieres viris suis in omnibus. Vxor ergo timeat virum suum, Eph. 5. Mulieres in habitu ornato cū verecundia & sobrietate ornantes se, non in tortis crinibus, aut auro, aut margaritis, vel veste pretiosa, sed quod decet mulieres, promittentes pietatē per opera bona. Mulier in silentio discat, cum omni subiectione: docere mulieri non permitto, neque dominari in virum, sed esse in silentio. Adā enim primus formatus est, deinde Eua: & Adā non est seductus, sed mulier seducta, in prauaricatione fuit. Saluabitur autem per filiorum generationem, si permāserit in fide & dilectione & sanctificatione cum sobrietate. 1. Timoth. 2. Vult denique Apostolus eas esse prudentes, non detrahentes, pudicas, castas, sobrias, domus curam habentes, benignas, subditas viris suis, vt non blasphemetur verbum Dei. 1. Timoth. 2. ad Titum. 2.

Parentum erga liberos.

Vos patres nolite ad iracundiā prouocare filios vestros, sed educate illos in disciplina & correptione domini. Ephesorum. 6. Patres nolite ad indignationē prouocare filios vestros, vt non puillo animo fiant, Coloss. 3. Tu autem mone adolescentulas, vt viros suos ament, filios suos diligant. ad Titum. 2.

Liberorum erga parentes.

Filij, obedite parentibus vestris in domino. Hoc enim iustum est: Honora patrem tuum & matrem tuam, quod est mandatum primum in promissione, ut bene sit tibi, & sis longævus super terram. Ephe. 6. Filij obedite parentibus vestris per omnia. Hoc enim placitum est in domino. Coloss. 3.